
 EDITAL CONVOCATÓRIO DOS CONTEMPLADOS  PARA UNIDADES HABITACIONAIS 
TEOTÔNIO VILELA 1  e 2  - PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA. 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SEDES, por intermédio de 

sua representante legal, Maria de Fátima Lima Avelino, Secretária de Desenvolvimento 

Social, no uso de suas atribuições legais; 
 
Considerando o disposto na Lei Federal nº 11.977/09 e a Portaria nº 610/2011 do Ministério das 
Cidades e o Decreto Municipal nº 42/2013; 
 
RESOLVE: 
 
I - CONVOCAR CANDIDATOS CONTEMPLADOS  PARA UNIDADES HABITACIONAIS 
RESIDENCIAL TEOTÔNIO VILELA 1 e 2 -  PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA para 
assinaturas de contratos,  que  acontecerá nos dias 30 e 31  de Agosto  de 2017, às 7:30h, na 
Universidade Aberta  do Brasil - UAB,  , situada na Rua Dom Pedro II, em frente a Praça da 
Uniâo, de posse das documentações (ORIGINAL) abaixo relacionados: 
 
 

 Carteira de Identidade  

 CPF  

 Relatório de Vistoria de Imóvel 
 
OBS.: Em caso de união estável ou casado, o beneficiário deverá comparecer 
acompanhado do cônjuge ou companheiro. 
 
As assinaturas será realizado com essas datas: 

 
Teotônio Vilela 1 – 30/08/2017 
Teotônio Vilela  2 – 31/08/2017 

 
 
 
O não comparecimento para assinatura no prazo  estabelecido, implicará na eliminação do(a) 
notificado(a) do PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, permitindo a convocação dos demais 
interessados constantes no cadastro de reserva. 
 

 
Imperatriz-MA, 25 de agosto de 2017. 

 

 
Maria de Fátima Lima Avelino 

Secretária de Desenvolvimento Social 

Rua Hermes da Fonseca,49 – Centro - CEP –65.900-600

Tel: (99) 3524-2359

www.imperatriz.ma.gov.br


